まち・ひと・しごと創生活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書
　　年　　月　　日
信濃町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地（本社）　〒
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先
所属部署
担当者名
連絡先（TEL）
（FAX）
（E-mail）

　信濃町で実施されるまち・ひと・しごと創生活用事業に賛同し、下記のとおり寄附します。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　円

１　希望する寄附金の使い道を一つ選び、○印をお願いします。

	産業振興による活力ある地域の創造　～「元気産業」のまちづくり～

	新しいひとの流れを生み出す地域の創造　～「快適定住環境」のまちづくり～

	子育て世代に選ばれる地域の創造　～「子ども」が輝くまちづくり～

	[bookmark: _GoBack]次代を見据えた地域の創造　～「生涯健康」のまちづくり～

２　信濃町ホームページ等における会社名・所在地・寄付額等の公表について、いずれかにチェックをお願いします。
□公表可　　□公表不可

まち・ひと・しごと創生活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

年月日

信濃町長様

所在地（本社）〒

会社名

代表者名㊞

担当者連絡先

所属部署

担当者名

連絡先（TEL）

（FAX）

（E-mail）

・・、。 信濃町で実施されるまちひとしごと創生活用事業に賛同し下記のとおり寄附します

記

寄附金額円

１希望する寄附金の使い道を一つ選び、○印をお願いします。

２信濃町ホームページ等における会社名所在地寄付額等の公表についていずれかにチェ ・・、

ックをお願いします。

□公表可□公表不可

産業振興による活力ある地域の創造～「元気産業」のまちづくり～

新しいひとの流れを生み出す地域の創造～「快適定住環境」のまちづくり～

子育て世代に選ばれる地域の創造～「子ども」が輝くまちづくり～

次代を見据えた地域の創造～「生涯健康」のまちづくり～